

وزیر کشور خبر داد:

مراج شش گانه در حال بررسی مدارک داوطلبان انتخابات هستند

سرویس سیاسی –وزیر کشور خبر داد مراجع شش‌گانه در حال بررسی مدارک حدود ۴۹ هزار داوطلب انتخابات مجلس شورای اسلامی هستند.

مرحله پیش ثبت نام داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در روزهای ۱۶ تا ۲۲ مرداد به صورت الکترونیکی برگزار شد و ۴۸ هزار و ۸۲۷ متقاضی پیش ثبت نام خود را انجام دادند.

براساس قانون جدید انتخابات مجلس شورای اسلامی، پس از انجام پیش ثبت نام داوطلبان انتخابات، ثبت احوال، فراجا، دادستانی، و وزارت خارجه، سازمان امور

استخدامی و نهادهای بخش آموزش از جمله وزارت علوم، بهداشت، دانشگاه آزاد و مرکز مدیریت حوزه های علمیه مدارک متقاضیان را بررسی می کنند.
احمد وحیدی وزیر کشور با اشاره به آغاز بررسی مدارک داوطلبان انتخابات، گفت: «ما مدارک داوطلبان را برای مراجع شش گانه فرستاده ایم و آن مراجع یک ماه فرصت دارند تا نظرات خود را به ما بدهند.» وی خبر داد که «داوطلبانی که مدارک آنها مورد تایید باشد، می توانند در مرحله ثبت نام نهایی شرکت کنند.» ثبت نام نهایی انتخابات از ۲۷ مهر تا ۱۳ آبان خواهد بود. پس از تایید مدارک داوطلبان توسط نهادهای شش گانه، شناسه رهگیری به داوطلبان از طریق پیامکی با سرشماری وزارت کشور ارسال می گردد. اگر مدرکی از متقاضی تایید نشد، چنانچه متقاضی معترض باشد، تا ۲۴ ساعت قبل شروع ثبت نام نهایی فرصت اعتراض دارد. وزیر کشور همچنین با بیان اینکه «هنوز نتیجه بررسی های داوطلبی اعلام نشده است»، گفت: «ابتدا مراجع شش گانه باید اعلام نظر کنند و سپس نتیجه بررسی ها به داوطلبان اعلام می شود.»

محصولی دبیر کل جبهه پایداری:

جبهه پایداری دنبال سهم خواهی نیست

سرویس سیاسی –دبیر کل جبهه پایداری با بیان اینکه این جبهه دنبال سهم خواهی نبوده و تیم، گفت: این که ششایعی می کنند تمام دولت دست پایداری هست دروغ است.

صادق محصولی در نشست پایان دوردفتر تحکیم وحدت گفت: امروز ما در جنگ شدید ترکیبی با دشمن هستیم که بر خلاف جنگ تحمیلی، صدای بمباران و هم‌خبرها و فشنسنگ‌های آن شنیده نمی شود.

وی افزود: این جنگ خیلی سخت تر است. در این جنگ شاهدیم برخی به اصطلاح خودی از پشت ضربه می زنند بدون آن که دیده شوند. این را فقط کسانی که بصیرت دارند متوجه می شوند. محصولی با انتقاد از کسانی که شعار اعتدال و میانه‌روی سر می دهند، گفت: باید مراقب واژه‌سازی‌ها و پروپاگاندهای کسانی که سالیان سال در پشت های مختلف نظام حضور داشتند و بیشتر از خدمت به مردم کلمات کرده‌اند و امروز طلبکار هستند، باشیم و تحت تاثیر شعار ها و واژه سازی های آنها مثل «خالص سازی» باشیم. وی افزود: آنها خودشان بیشتر دنبال خالص سازی هستند؛ خالص سازی حضور چهره های غربی را در پشت های مختلف کشور و برای همین از حضور نیرو های انقلابی در مجلس و دولت واهمه دارند. وی این افراد را اینگونه توصیف کرد: غربی‌گرایهایی که از انقلابی بودن پشیمان شده‌اند و حتی نسبت به سیاست‌ها و اقدامات امام راحل اعلام مخالفت و پشیمانی می‌کنند.

باید در انتخابات مجلس به دنبال اصالح باشیم

محصولی اظهار داشت: ما در انتخابات مجلس، باید کسی را انتخاب کنیم که اصالح باشد کسی که مجلس را خانه امید ایرانیان ببیند، عدالت خواه و عدالت گستر، فساد گریز و فساد ستیز باشد؛ نگاه و آمیضش به دست جوانان و دانشمندان و نجیبگان و توانایی های ایران و ایرانی باشد نه بدست بیگانگان و اربابان جهانی. خودش را بادهکار مردم بداند نه طلبکار. دبیر کل جبهه پایداری تاکید کرد: به طور حتم پیشرفت ایران در سایه ایران قوی و از جمله مجلس قوی است. محصولی با اعلام حمایت و قدرداری از عملکرد و جهت گیری های آیت الله رئیسی، اقدامات دولت سیزدهم را کافی ندانست و افزود: لیاقت مردم ما خیلی بیشتر از این‌ها است و مردم انتظار دارند مسئولینی را که با مشی انقلابی و تحولگرای دولت سیزدهم همخوانی ندارند، بسر عت عوض شوند.

جبهه پایداری به دنبال سهم‌خواهی نبوده و نیست

محصولی در ادامه اشاره به برخی سهم خواهی ها در دولت افزود: جبهه پایداری دنبال سهم خواهی نبوده و نیست. با اینکه حتی یک نفر هم از اعضای جبهه پایداری در کابینه نیست ولی اعتقاد داریم موفقیت دولت و دیگر قوموفقیّت همه جبهه انقلاب است و فرقی نمی‌کند آن مسئول از جبهه پایداری باشد یا نه.

وی تاکید کرد: این که ششایعی می کنند تمام دولت دست پایداری هست تماما دروغ است. با جبهه پایداری باید مراقبت کرد که برخی ساده انگاران گول جریان‌های فریبکار غربی‌را نخورند.

مجلس نباید در عزل و نصب با دخالت کند

وی بیاد کرد: این فرمایش حضرت آقا و مر قانون است که مجلس نباید در عزل و نصب دولت دخالت کند. ولی بهانه ای هم برای دخالت داشته باشند.

محصولی ادامه داد: این مجلس کارهای خیلی خوبی انجام داده است ولی این دلیل نمی‌شود که ضعیف‌ها را در برخی موارد ببینیم و چون اغلب اصولگرا هستند متذکر کاستی‌ها نشویم. وی این نکته را مطرح کرد: کسی که مسئولیتی را در کشور بر عهده می‌گیرد درحالی‌که شخص دیگری بهتر و شایسته‌تر از او وجود داشته باشد، به خدا و پیامبر و مؤمنان خیانت کرده است. وی افزود: همچنین کسی که به جای این اینکه به اصالح رای دهد، به غیر اصالح رای دهد، خیانت کرده است. باید به دنبال فرایض اصلاح رفت و او را به سمت مسئولیت کشاند.

مشارکت بالا در انتخابات بهترین نتیجه را برای پیشرفت کشور رقم می‌زند

دبیر کل جبهه پایداری گفت: همواره حضور مردم در صحنه‌ها گره‌ها را باز کرده و لذا حضور هرچه بیشتر مردم در انتخابات و مشارکت بالا بهترین نتیجه برای پیشرفت کشور را رقم می‌زند. محصولی یادآور شد: مردم همیشه در بزنگاه‌ها حضور و مشارکت حماسی داشتند. جنگ یکی از صحنه‌هایی بود که مردم بیشترین مشارکت را داشتند. در بحران‌ها، راهپیمایی‌ها و مراسم ملی، در خاموش کردن آتش فتنه‌ها و جاهایی که حضور حماسی مردم لازم بود، آنها با حضورشان دشمن را ناامید کردند.

مردم از انقلابی‌نماها ناراحتند

وی در پایان گفت: مردم از انقلابی‌ها ناراحت نیستند. از انقلابی‌نماها ناراحتند، از آنهایی که ادعای انقلابی می‌کنند و مسئولیتی می‌گیرند. فرقی نمی‌کند پشت وزارت باشد یا معاونت؛ نمایندگی مجلس، استانداری یا هر پست دیگری در این مملکت؛ و بجای خدمت، خیانت کرده و دنبال پست و مقام و مسائل مادی دیگر است؛ مردم از اینها ناراحتند. محصولی گفت: مردم قهردان کسی هستند که بدون چشم‌داشت به آنها خدمت‌کنند و بدون آنکه دنبال فساد و مادیات و ویژه‌خواری باشند خودش را مثل گروه‌های جهادی وقف مردم کنند.

سیاسی

عضویت در «بریکس» و «شانگهای» با فهم «زبان دنیا»

■ **جمهوری اسلامی ایران در حالی پس از عضویت «شانگهای» به عضویت «بریکس» در آمد که سیاست خارجی را به «کف خیابان» نکشاند و تأمین منافع ملی را متوقف به «عصای لرزان» دیگران نکرد.**



ايجاد واحد پول جديد منجر به بازگشت عدالت در عرصه تجارت جهانی شده و بسیاری از مشکلات کشورهای مستقل از جمله ایران را می‌تواند مرتفع کند. موضوعی که موجب بالغ‌شدن ظرفیت‌های اقتصادی ایران می‌شود تا پس از مدتی نه چندان دور ایران با توان بالای اقتصادی خود بتواند منافع و قدرت کشورهای عضو بریکس را به صورت فزاینده‌ای به عنوان یک قدرت نو ظهور افزایش دهد.

این گروه را افزایش داده و باعث تأثیر گذاری بیشتر آن در روند تحولات جهانی خواهد شد. زمانی که ایران به دنبال دلارزدایی در عرصه تجارت جهانی بود بسیاری از کشورها آن را رویایی و در خلع می‌پنداشتند اما هم اکنون کشورهای بریکس به دنبال ایجاد واحد پولی جدید هستند و حضور ایران را بسیار مغتنم و انگیزه بخش برای تحقق این رؤیای بزرگ می‌دانند. بریکس بعد از تحولات ابتدایی شکل‌گیری خود با یادگیری‌های جدیدش از جمله عضویت ایران اعتماد به نفس کافی را برای تحقق یک رؤیای بزرگ پس از جنگ دوم جهانی دنبال می‌کند. ایجاد واحد پول جدید منجر به بازگشت عدالت در عرصه تجارت جهانی شده و بسیاری از مشکلات کشورهای مستقل از جمله ایران را می‌تواند مرتفع کند. موضوعی که موجب بالغ‌شدن ظرفیت‌های اقتصادی ایران می‌شود



تسا پس از مدتی نه چندان دور ایران با توان بالای اقتصادی خود تواند منافع و قدرت کشورهای عضو بریکس را به صورت فزاینده‌ای به عنوان یک قدرت نو ظهور افزایش دهد. بریکس و پیمان شانگهای دو بیل اقتصادی و امنیتی قدرت‌ها و مشارجات حزبی نو ظهوری است که می‌خواهند سهم واقعی خود را در عرصه جهانی داشته باشند و در مقابل چالش‌ها و زیاده خواهی‌های کشورهای غربی به خصوص می‌ریکاپایستند.

چین سیاسی، اقتصادی و راهبردی

سید هادی سید افقهی ، با اشاره به عضویت ایران در بریکس و اهمیت آن اظهار داشت: بریکس می‌خواهد با اتحادیه اروپا رقابت کند چرا که حدود ۴۰ درصد از جمعیت جهان در و ۳۱ درصد اقتصاد دنیا را مدیریت می‌کند.

وی ادامه داد: مسئله دیگر موضوع فرافراری بودن این سازمان است و شبکه ارتباطات بانکی، امنیتی، اقتصادی و.. به مراتب فرایگر از حالت اتحادیه اروپا و حتی آمریکا خواهد شد. کارشناس مسائل غرب آسیا افزود: با توجه به تحولات جدی، نظم نوین جهانی، بلوک بندی‌های جدید اقتصادی و ائتلاف‌های نظامی در دنیا، چهره روابط خود را در سایر زمینه‌های اقتصادی و تجاری گسترش دهد. در حال حاضر، گروه بریکس بیشترین سهم از تولید ناخالص داخلی جهان (۳۱۵ درصد) را در مقایسه با سایر بلوک‌های اقتصادی از جمله گروه هفت (۳۰۷ درصد) به خود اختصاص داده است. همچنین پنج کشور عضو یک چهارم مساحت خشکی زمین و حدود ۴۰ درصد جمعیت جهان (۳ میلیارد و ۸۷ میلیون نفر در سال ۲۰۲۱) را دارا هستند و با توجه به میزان تقاضای موجود انتظار می‌رود در آینده بسا پذیرش اعضای جدید جایگاه جهانی گروه ارتقا یابد.

بریکس با توجه به روح همکاری و مشارکت حاکم بر آن، از ظرفیت‌های بالای برای ایجاد تأثیرات مثبت و ارائه راه‌حل‌هایی برای چالش‌های جهانی برخوردار است. جمهوری اسلامی ایران اعتقاد دارد با توجه به روندهای موجود و همچنین گسترش احتمالی بریکس و ایجاد ائتلاف‌های جدید و قوی‌تر بین اقتصادهای نو ظهور جهان جنوب، ظرفیت‌های

کارشناس مسائل غرب آسیا افزود: بریکس سازمانی صرفاً اقتصادی نیست و ابعاد امنیتی و

یکشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۲، ۱۰ صفر ۱۴۴۵، ۲۷ آگوست ۲۰۲۳، شماره ۴۲۸۳، صفحه ۷

نورمحمدی سخنگوی حزب ندای ایرانیان :

برنامه این حزب تلاش برای گفتگو با حاکمیت برای تغییرات است



سرویس سیاسی – سخنگوی حزب ندای ایرانیان گفت: از سال ۷۵ کوچک‌ترین تغییری در ذهن و اراده حاکمان بر جبهه اصلاحات صورت نگرفته است و آنان صرفاً منتظر هستند تا اگر فضا تغییر کرد، آنرا به نفع خود مصادره کنند. مرحله پیشین ثبت نام انتخابات مجلس دوازدهم انجام شده و آمار ثبت نام کنندگان حدود سه برابر دوره قبل شده است. بر اساس اخبار و اطلاعات میدانی شاهد ثبت نام تعداد

قابل توجهی از نیروهای اصلاح طلب و میانه‌رو در این فرآیند حساس بودیم اما برخی اصلاح طلب‌ها با اگر اماهایی که برخی نیروهای رادیکال‌شان از قبل پیش ثبت‌نام شروع کرده بودند در تلاش بودند این مرحله را تحت الشعاع بی تفاوتی‌های خود قرار دهند. از سویی شاهد شکل‌گیری نسل جدیدی از اصلاح‌طلبان هستیم که راه تغییر و حل مشکلات را مراجعه به صندوق‌های رأی می‌دانند. این اصلاح طلبان انتقاداتی نسبت به تغییراتی که در رأس این جبهه سیاسی رخ داده دارند و معتقدند که ریاست آن می‌توانست همچنان در قالب شخصیتی معتدل و ملی ادامه یابد و عدم حضور یک چهره ملی و میانه‌رو در رأس این جبهه مهم سیاسی، عوارض خوبی را بر جای نخواهد گذاشت.مجله «آگاهی نو» که توسط محمدقوچانی مدیریت می‌شود و نزدیک به طیف میانه‌رو اصلاح‌طلبان و کارگزاران است، پیش از این پرده از انتخابات اخیر هیأت رئیسه جبهه اصلاحات برداشته و نوشته بود: «کسانی که روزی از دیوار سفارت آمریکا بالا رفتند و آنجا را تسخیر کردند، امروز نیز در صدد تسخیر جبهه اصلاحات و کرسی‌های تصمیم‌گیر آن برای تعمیم مواضع خود به کل جریان هستند.» این شاید تندترین انتقاد درونی اصلاح‌طلبان به ریاست آذ منصوری باشد که شبه‌انتصاب و تسخیر توصیف شد و از ابراهیم اصغرزاده، محسن امین‌زاده و محسن میردامادی به‌عنوان چهره‌های پشت پرده‌رو و تسخیر نام برده‌شد. انتخاباتی که مورد اعتراض احزاب زیرمجموعه جبهه اصلاحات قرار گرفته است و علاوه بر اینکه اعلام کرده‌اند از این پس در سطحی پایین‌تر از دبیر کل در جبهه شرکت می‌کنند، گویا به توصیه انتخاباتی حلقه تسخیر نیز اهمیتی نداده و در انتخابات حضور یافته‌اند و علی‌رغم تصمیم جبهه اصلاحات مبنی بر «توصیه‌ای برای پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس نداریم، چهره‌های سرشناس، چهره‌های ناشناس و به اصطلاح یقه سفید نیز از این جریان وارد انتخابات شده‌اند. در همین زمینه محمود واعظی گفته است: اما به‌عنوان حزب اعتدال و توسعه هیچ‌گاه با صندوق رأی قهر نکرده‌ایم و همواره تلاش کرده‌ایم حضور فعال داشته باشیم و از همکارانمان در شهرستان‌های مختلف که علاقه و توانایی لازم را دارند، خواستیم و تشویق کردیم که در انتخابات شرکت کنند. در خصوص آخرین تحولات انتخاباتی نیز مواضع موسوم به اصلاح طلب با «سعیدنور محمدی» عضو و سخنگوی حزب ندای ایرانیان گفتگویی انجام شده است.

باتوجه به صورت‌های شورای عالی سیاستگذاری اصلاح‌طلبان اعلام کرده‌است که عضویت تشکیلاتی در انتخابات حضور نخواهدداشت، و ریکرد احزاب این جریان نسبت به انتخابات چگونه است؟

جبهه اصلاح طلبان در مورد شرکت با عدم شرکت در انتخابات هیچ مصوبه‌ای نداشته است. در جلسات نهاد مورد حضور در پیش ثبت‌نام بحث شد. تمام اعضای حقوقی و حقیقی نسبت به قانون جدید انتخابات اتفاق داشتند. در نهایت مصوبه دوستان این بود که مصوبه‌ای برای پیش ثبت نام یا عدم پیش ثبت نام نداشته باشند. بر اساس این مصوبه، افراد در ثبت نام مختار هستند. در مورد شرکت با عدم شرکت در انتخابات هیچ‌یک نشده است.

حضور حزب ندای ایرانیان در انتخابات پیش رو به چه صورت خواهدبود؟

اما در مورد حزب ندای ایرانیان، ما تصور می‌کنیم برای برگزاری یک انتخابات پر شور و حداکثری در حال حاضر آمادگی اش نه از سوی آقایان مسئول و نه از سوی مردم وجود ندارد. برای چنین هدفی، باید ابزارها و لوازم آن فراهم شود. قطعاً برگزاری انتخابات پر شور، خواسته‌ای است که مردم آن بخش را دوست دارند. چون در مشارکت بالای مردم، رأی آوردن نمایندگان فعلی و لیست‌های اصولگرا شوخی است. پس مدام این بخش در تلاش هستند که با سیاست‌های اشتباه و ناامیدکننده، به‌بخش اکثریت جامعه این پیام را بدهد که وارد انتخابات نشود تا آنها کرسی‌های قدرت را در دست ندهند. تنها با چنین استراتژی و تاکتیک‌هایی است که این افرادی توانند یا تکیه بر آرای طیف خاصی در انتخابات رأی بیاورند. ما در تلاش هستیم حرف‌ها و دغدغه‌هایمان را هم به تصمیم‌گیرندگان نظام سیاسی منتقل کنیم و هم با مردم ناراضی که به حق معترض هستند صحبت کنیم و بگوییم صحنه انتخابات را خالی نکنند. در انتخابات مجلس دهم در تهران ۵۰ درصد واجدین شرایط مشارکت کردند و هیچکدام از نمایندگان فعلی رأی نیاوردند. اما در انتخابات مجلس دوازدهم در همین شهر تهران، با مشارکت ۲۵ درصدی لیست و نمایندگان فعلی رأی آوردند. نگرش خاص جبهه پایداری در انتخابات مجلس دهم تهران، سی و دوم شد. اما همین فرد با وجود کاهش ۲۰ هزار رأی، در مجلس دهم سوم شد. آن میدان‌دار بدترین طرح‌ها علیه آزادی و حقوق شهروندان است. به طور طبیعی منافع این گروه‌ها مشارکت پایین است که برخلاف توصیه‌های رهبر انقلاب است. به تصمیم‌گیرندگان ندای ایرانیان تلاش برای گفتگو هم با حاکمیت و هم با مردم را مایلمد از تغییرات است. نه بدون اقدامات مسئولین اصلی کشور در متوقف کردن تندروها و سیاست‌های افراطی و نه بدون ایجاد اصلاحات جدی و تمکین به خواسته مردم انتخابات بر شور به وجود می‌آید و نه بدون ارائه اکثریت جامعه برای تغییر از مجزاهای قانونی. برای انتخابات ایده آل که ضامن امنیت کشور باشد، باید ابزار و لوازم آن فراهم شود. بر خلاف دوستان اصلاح طلب، ما در تلاش هستیم حرف‌ها و دغدغه‌هایمان را هم به تصمیم‌گیرندگان نظام سیاسی منتقل کنیم و هم با مردم ناراضی که به حق معترض هستند صحبت کنیم و بگوییم صحنه انتخابات را خالی نکنند و برای تغییر باید کمک هم بمانیم و در پیشبرد دخواست‌هایمان استمرار داشته باشیم. اگرچه شناس موفقیت ما امروز خیلی کم است و تا به حال حرف‌هایمان از طرف هیچ‌کدام از دو طرف شنیده نشده است. اما ناامید نیستیم و برنامه‌مان تا ۶ ماه باقی‌مانده تا انتخابات ادامه‌مین گفتگوها و تلاش‌هاست. اینکه حزب در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت به نتایج این تلاش‌ها و ارتباط‌هایم که بر خسی می‌گردد.

در بین گروه‌های اصلاح طلب می‌بینیم که برخی گروه‌ها و شخصیت‌ها موافق شرکت در انتخابات هستند؛ آیا برنامه‌ای برای تشکیل ائتلاف و ارائه لیست واحد با دیگر طیف‌های این جریان را ندارید؟

از سال ۷۵ تا الان کوچک‌ترین تغییری در ذهن و اراده حاکمان بر جبهه اصلاحات صورت نگرفته است. ایده آل ما ائتلاف با هم‌نسل‌هایمان است و نه لزوماً در این انتخابات بلکه به صورت کلی اتفاقات اخیر جبهه اصلاحات ما را خیلی به فکر واداشت. به احترام آقای نبوی در جلسات هستیم اما به این باور رسیدیم از سال ۷۵ تا الان کوچک‌ترین تغییری در ذهن و اراده حاکمان بر جبهه اصلاحات صورت نگرفته است. آنان صرفاً منتظر نشسته‌اند تا اگر فضاییتصیر کرد، تغییرات را به نفع خودشان مصادره کند. ما هم این راه‌های خاتمی و آقای نبوی و دکتر عارف مکرر گفته‌ایم. اگر روزی هم نسلی‌های ما بپذیرند که باید از این نسل خسته عبور کرد، قطعاً لحظه‌ای تردید نخواهیم کرد و کنارشان خواهیم ایستاد. اما شرایط آن هنوز فراهم نشده است.

برخی گمانه‌زنی‌ها بر این است که به دلیل شرایط نامطلوب وجود ممکن است اصلاح‌طلبانی میانه‌رو و عمل‌گرا به سمت جریان اعتدالی حرکت کنند.

برای ما اصلا مسأله گریزها و کاندیدهای انتخابات نیست. اگر تغییرات در سیاست‌های کلی نظام و بر گشت مردم به صحنه ایجاد شود حتی اگر تمام اعضای حزب ندادر صلاحیت شوند، ما تمام قدرت را در انتخابات خواهیم شد. اما اگر این تغییرات در جامعه و در آرزوهای مردم سیاسی ایجاد شود حتی اگر تمام اعضای حزب نسلی‌های برآیمان ذره‌ای ارزشی ندارد. مسأله برای این حزب نذا هیچ وقت گزینه اصلاح طلب و اعتدالی نبوده بلکه توسعه کشور بوده است. اگر شرایط تغییر افراد برای ما بزرگی هستند برای رسیدن به هدف که توسعه همه جانبه کشور و دفاع از حقوق شهروندان است، اما اگر شرایط تغییر نکند، اصلا مسأله برآیمان اهمیتی نخواهد داشت.

کلیه سفارشات کلیه سفارشات چوبی MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۷

صنایع چوب کلاچ کیش